1) Cf. Ioh. 3, 8. 2) Rom. 9, 14. 3) 1 Tim. 1, 5. 4) Cf. Rom. 5, 5. et Matth. 22 40. 5) Cf. 1 Ioh. 4, 16. 6) Cf. Matth. 5, 27. Rom. 13, 9. 7) Al.: *voventur.*

*rem non tangere*¹⁾, tunc recte fiunt, quum referuntur ad diligendum Deum, et proximum propter Deum, et in hoc saeculo et in futuro; nunc Deum per fidem, tunc per speciem, et ipsum proximum nunc per fidem. Non enim seimus mortales corda mortalium. Tunc autem illuminabit Dominus abscondita tenebrarum, et manifestabit cogitationes cordis; et tunc laus erit unicuique a Deo²⁾; quia id laudabitur et diligetur a proximo in proximo, quod ne lateat, ab ipso illuminabitur Deo. Minuitur autem cupiditas caritate crescente, donec veniat hic ad tantam magnitudinem, qua maior esse non possit. *Maiorem enim caritatem nemo habet, quam ut animam suam quis ponat pro amicis suis.*³⁾ Ibi autem quis explicet, quanta caritas erit, ubi cupiditas, quam vel coëreendo superet, nulla erit; quoniam summa sanitas erit, quando contentio mortis nulla erit!

C. CXXII. Sed sit aliquando huius voluminis finis, quod ipse videris, utrum enchiridion adpellare debeas, vel habere. Ego tamen quum spernenda tua in Christo studia non putarem, bona de te credens in adiutorio nostri redemptoris ac sperans, teque in eius membris plurimum diligens, librum ad te, sicut valui, utinam tam commodum, quam prolixum, de fide, spe et caritate conscripsi.

1) 1 Cor. 7, 1. 2) Cf. 1 Cor. 4, 5. 3) Ioh. 15, 13.

DATE DUE

NOV 21 1980

WELLESLEY COLLEGE LIBRARY

3 5002 03110 2556